
Larm Fler bussar för etä+äi-'13''a r oÅ

skrämde
tjuvar

Kinlqrys Lagerförsäljning ut-
sattes för inbrott tidigt på ny-ars_
dagens morgon. Tjuven eller
quvarn€ tog sig in i lokalen, men
skriimdes snabbt bort av det
mycket effektiva larmet.

De barn vid Kinnarps skola
som reser med buss har haft
trå,nga hemresor på fredagar.
Inför detta läsår drogs nämligen
skolskjutsen ner kraftigt, för
myeket har det visat sig på fre-
dagar då förskola och lågstadiet
reser hem vid samma tid,

Barn och ungdomsnåmnden
har nu, på uppmaning av det
företag som står för skolskjut-

sen, bestämt att utöka med yt-
terligare en tur fOr undvika
tråingsel.

Extrainsamling
avtidningar

Nåsta måndag den ll januari
blir det en extrainsamling av tid-
ningspapper i Slutarp och Kinn-
arp. Buntar kan under dagen
placeras utanför fastigheterna.

Lördagen den 9 lanuarl t99il

slroll dct bli Kinrwmlslztorps &r lgg}? Ja, rwg finns _det rngcket sorn tolar för att Frö_
\#:1"y,::'-Pt!,y::y:,1y,* a r tW 

"; :"i 
" iti ii -i ååiåö äw en. F örbunit etsfirrsw titl seri.eind.etnins fiir secan ö;-nu itii'rdiit";";ö;åi'r"* rfi,ntat. Bitdeniir frå'n Kinrwn/slutotpi nwtch mat Fritjered. på, r&ngiuiliå" 1'ui,ar*. (Foto: NiktasGustatssson).
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Förenöng d,riuer siföiåthuW
Kinnarps AB bygger sporthallen i Kinnarp/Slutarp, och hw 

""-dä "tä;iliili"ommunun ror380 000 kronoiper år.
Kommunen fivr-sed-an ut hallen till Kinnarps/Stuta_rps rF som 

-ra" qiir1.ilä;;;"" som i öv-rist 
^ska sköta halren h;iödä;;iuna.

r:åtrffi "Jil",""å?"#tllltHfi"äfl '":T_t*mlför-etaget o"t ia"ottsftireningerilå sina kon-trakt, och samtidigt sa t orri*rrrrltyrelsen ja.Kvar återstår rru nä"u-"it j;"f;#?ommunfull-
måktige.

- Det kommer,ltj_bli ett-ffi f_ör samhållet,såger idrottsföreningen s ordftiranae B en gt Wig-holm 
-sid6-

Wffi f ffitrii::Iff ril:*;tr:{Tv*_!*nr,y jg:
lsom .slw luugas på fåltet
hotrnöppna"a;äräi*iiiiiipä;ffi:i:ru1:":#,t;,Xl;
lsom .slw lauoas på. friltet b"i,o* n""l-*\';;::^,^^^^ , _ho! orn). r a, e ni nj ei- h)trtyt j" tit att sköta hanen.-fi"ir,*ö"ä,witJ!äi.

mune_n och Kinnarps AB in_
nehäIler år kånt sedan tidiga_
re.- Det avtalet godkanåes
redan i december, vari före-
tag-et bl a åtar sig att bygga
l$:l mot en a""r,v"ä-ia
380 000 kronor. Man- kOpår
marken för en krona.

-,- 
Det avtalet undertecknade

t-1lr öwigt Kinnarps AB i går
förmiddag.

. . Samtidigt skrev alltså
:ll9usröre$ngen i Kinnarp/

_ 
ututarp på ett kontrakt om
dnrten. Innehållet i det avta_
tet har inte varit känt och det
v_ar först efter en avslutande
rornandlingsrunda i helgen
som kontraktet blev klart]
. .: .Vi var väl inte så hugade,
1 

D"orl1.r, når kommunen iörst
:?Clo" oss om vi var villiga
?r. år" oss uppdraget. IVfönqet, avtal som vi nu skrivit
:11:" -T..hiler sådana ga_ranrrer att vi tror oss klia
let' _!-äger ordföranden
r:engt Wigholm.

o Fårbidrag
-^.. Avtalet innebår att idrotts_roremngen hyr hallen av
Ko"rnm-unen för 2 100 kronor imAnaden. Kommunen ståiror verme, vatten och el ochger töreningen ett driftsbi_
$rag.på-37 500 kronor per år.I övrigt får man klara sig sSat_
va.

,- I Vi har inte giort någonDudget för verksarnheten.

. !a!en komer ju att b[
ett lyft f.Jj,r _Kinnarp/Slutarp.BORJE eNDnnssotrr

3-r)l- i&

"ro**"**w *..... *,*,*"*;:::: --*-*

- 

..''..--.-* $3r*.j&ff_€iÅ..wd+vr-.,*4!1 -

fdrrrttsförening
driver sporthall

Om kommunfullmäk-
lige i_-F_alköping såger
;a - då kan sporthalls-
lYgget i Kinnarp starta
direkt.

. Nr _.t det nåmligen
bara kommunens un-derslcift som återstår
på kontrakten.
_-.I Sår skrev byggande
Ärnnarps AB på sin ko-
pra, samtidigl sa Kinn-
arps/Slutarps idrotts-
förening ja till att driva
hallen.

De1 sista pusselbiten, in_pl d9" Iänge diskuterade
halten kan byggas, faller av
ar|t att dö-ma på plats om
Ir.ppt tvä veckor. Den ä
JSnuari har kommunfu llmåk_tige sammantråde nåsta
gång, och det är alttså då man
slra säga sitt i fråsan.
_Det a1 möjligt,-ftir att inte

:.C? l"oli.Ct, att vissa detaljer
r avralen kommer att diskute_

"p.,,M.I inte att frrllmaktige
skulle säga nej.

. Det giorde i atta 1"1 irr*
rommunstyrelsen i går, dåman beredde frågan. Det
blevja både till avtalet mellan
Tlmmunen och Kinnarps
AB, och mellan kommunen
och Kinnarp/Slutarps IF.

o Driversjälva
Vad avtalet mellan kom_

{et.Cår inte ännu. Men med
!j fnesinlgckter vi får in,
ska detnog ihop, tror Bengt.
I (,.m mte: kan föreningen
backa ur. Det nu underteck_
nade avtalet gåller under en
rorsoksperiod som stråcker
sig under nio månader.
, ; IVIen det ska nog inte
beåövas. Vi har pejlat int"es_
set I höst och vad vi kan be-
dömma finns det ett behov
av_en idrottshall här i om_
rådet. Det är bara en mil från
;:t.:1" och det är många
rdrotter som behöver inom_
hustider.

o Vaktmåstare
En vaktmästare kommer

att anstållas av föreningen,
som ska sköta om hallen. på
;orrlmatid kommer h* (.1_
ler hon) också att ta hand om
rorerungens båda idrottsplat_
ser. Städningen kommer
man eventuellt också att leja
ut, men i öwigt får förenini-
ens medlemmar räkna meä
att ställa upp. Id6ella insatser
.L9I9."St Wigholm är förut_
sarrmngen för att det ska gå
rnop.

^ -. 
Kinnqrps AB gör ju en

nn rnsats lör samhället i och
m9d,gtt-"man bygger hallen,
ocn_då t'ar vi dra vårt strå till
stacken, resonerar han,
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Nu är det klart - det blir en sporthall'i
Kinnarp/Slutarp.

I går sa kommunf_ullmäktige i Falköping ja
till ett hyresavtal mellan kommunen och ffi"ä_
?rp- | AB (som bygger sporthallen) och tilt ett
driftsavtal med Kinnarp/Slutarps itr (som ska

a titl sporthall
sköta hallen). Dårmed årallt klart för hallbyg-get, som kommer att ske intill idrottsplatrå.
Tångavallen.

Beslutet var enigt men föregicks ändå av en
lång debatt dåir alla visserllSen var f ö r en sport_
hall men hade en hel del fiågor.

-std6-
6-o Falköping Tisdagen den 26 januari 1993

Fullmöktöge i gåwl i
I

IKlanteeken
för haIIhySSe

Nu år allt klart för det
Iånge planerade sport-
hallsbygget i Kinnarp/
Slutarp.

Når kommunfullmåkti:
ge. i Falköping i går höll
sitt första sammantråde
för i år, sa man ja till de
två avtal som tagits fram:
att kommunen hyr en får-
dig sporthall av Kinnarps
AB, och att idrottsfören-
ingen på orten ska ta hand
om driften.

Sporthallsplanerna har disku-
terats länge, allt sedan kontors-
möbeltillverkande Kinnarps AB
i början av förra året erbjöd sig
att bygga.

Turerna har varit många men
nu var det dags: fullmäktige sa
enigt ja vilket innebär att kom-
munen säljer marken (intill
Tångavallen) för en krona och
att Kinnarps bygiger och ställer
i ordning en sporthall. Kommu-
nen åtar sig senare att hyra den-
na för totalt en halv mifion krq-
nor per å,r, dels en årshyra på
380 000 kronor plus avgifter fbr
vatten och vårme.

Kinnarps/Slutarps IF tar
hand om hallen, och betalar i siri
tur en månadshyra till kommu-
nen på 2000 kronor. Föreningen
får sedan ett speciellt drifts-
bidrag.

o Långdebatt
Trots att enigheten i frågan

var stor, och trots att innehållet
i avtalen aldrig ifrågasattes, fö-
regicks beslutet av en lång de-
batt.

En måirrgd talare ansåg det
nämligen nödviiLndigt att uttryc-
ka både sin glådje och undran
inför det gemensamma beslutet.
Diirbland socialdemokraternas
Anne Zöögling:

- Det finns många frågor in-
för en sådan håir satsning, och
det är befogat att fråga sig om
det är motiverat att satsa på yt-
terligare en- sporthall när det
ekonomiska läget åir som det är.

Enligt Zöögling hade frågan
diskuterats ingående inom par-
tiet, där man till slut hade kom-
mit fram till slutsatsen att det är
en acceptabel satsning. "Det
ska bli intressant att se hur drift
i föreningsregi kommer att fun-
gera", tyckte hon.

Samma diskussioner tycktes

inbördes, vilket mårktes i debat-
ten. Men, som kommunalrådet
Lars Elinderson uttryckte det:

- Tiderna år inte sådana att
vi normalt skulle ha byggt en
sporthall, men vi har inte råd
att avstå från det erbjudande vi
har fått. Det kommer inte till-
baka.

. Runtom
I öwigt kretsade debatten inte

så mycket kring hallen, uftul
den eventuella rockad av loka-
ler som kan bli aktuell väl sport-
hallen är klarnågon gångi höst.
Birgit Ek (s) från Kinnarp und-
rade vad som skulle hä'ndä med
t ex lokal Frökind,.och efterlys-
te en bättre information från
kommunledningen.

Det fick Lars Elinderson att
känna sig påhoppad.

- Jag vill inte bli anklagad för
att springa bakom ryggen på
någon. Om det är så att informa_
tionen inte varit tillfyllest borde
vi bordlågga frågan, och ta ett
beslut senare, sa han i argt ton
fall.

Något senare åmgrade han
dock sitt utfall och frågan kunde
*tså avgöras utan ytterligare
Iorserungar.

BÖIL'E ANDERSSON

SPF-möte med g,[1_49-
sangocnmusil(

Frökinds SPF-förening har
hälit det nya årets första må-
nadsmötet. Två musikaliska da-
mer från Falköping, Sorfa Ar-
vidsson med dragspel och Irene
Westergren med gitarr. Ord-
förande Margit Andersson häl-
sade gästerna välkomna. Duon
bjöd på ett mycket uppskattat
sång- och musikprogram. Efter
kaffepaus fortsatte underhåll-
ningen - bland anant hyllades
Falköping i en sång med titeln
"Utsikt från Mösseberg". För-
eningens kassör Rune Loord
hade sammanståillt en sång om
gårdar och personer i byn Hall-
sång som blev mycket uppskat-
tad, Sångduon avtackades med

blommor och presenter som till-
verkats av SPF-föreningens eg-
na medlemmar.

Därefter vidtog förhandlingar
dår bland annat sjukhusfrågan
behandlades. Ett förslag att be-
söka FT-red. och Mats Ljungs
revy rönte stort gensvar

o Kinnarp
/SIutarp

Råttelse om SPF-möte
I en notis i förra veckan om

SPF-möte för Frökinds SPF-
förening stod att sjukhusfrågan
behandlades. Det var inte riktigt
så - det gavs information om
sjukhuset. Det framgick inte
heller att Sonja Arvidsson, drag-
spel och Irene Westergren, gi-
tarr, underhöll mötesdeltagar-

'3'. . .i"r.1l3:et-_jQ _

åven de andra partierna ha fört



Lördasörr dan åö iåiiriari'rogs

Fröldnds SPF på FT-hesök

;-:t\ .;;i

Margareta Bom,an).

Frökinds SPF-förening har
besökt Falköpings Tidning, diir
Båsse Johansson tog emot och
tillsammans med Gunder Carls-
son lotsade han deltagarna ge-
nom den innehållsrika och myc-
ket intressanta anläggningen.
Deltagarna fick veta att tidning-
en startades 1857 och då enCast
innehöll fyra sidor i litet format,
nästan samma som det format

m:rn nu har. Under många år
hade tidningen större format,
vilket man kunde konstatera i
de tidningslägg som framlagts
för uppvisning. I stora pärmar
finns årgångarna bevarade se-
dan 1870. Läggen kan tas fram
ur arkivet om något iir av speci-
ellt intresse för läsarna. Ett
,60-tal anställda med skiftande
uppgifter ser till att FT kommer

t113. ai.'JÖ
ut med nyheter och annonser.
Teleprintrar, datorer och skär-
mar förmedlar bilder och texter.

Med gratislotter och en trevlig
stund vid kaffeborden avsluta-
des en innehållsrik kväll. SPF-'
föreningens ordförande . Margit
Andersson framförde ett tack
samt överlämnade blommor och
present till guiderna.

Marta Dahlöta - d'uktig
skyttetjei sun i helgens ra-
aeroÅe ut etttio &r gammalt
klubbreleord i Kinneueds
Skytteföreni.rq.

Står Marias
rekord pall i
tio år också?

Skyttetjejen Maria Dahlälv
från Kinneved slog till På nYtt
i helgen som gick.

Vid en förbundstävling i
Skara raderade hon ut ett
klubbrekord, som stått sig i
tio låmga år.

Maria sköt 376 poäng av 4fi)
möjliga på stående luftgevär
och det var två träffar bättre
iin Joakim Winggrens gamla
rekord,

Att det skulle bli just Maria
som slog rekordet var föga
överraskande. Hon har ju
som bekant- staPlat fram-
gångar på hög de senaste
åren och visade nu ån en
gårng vilken duktig skYtt hon
ar.

-CirÅ

Gunder Carlsson oisur SPF:anLa hur man gör friischa e,nnonaer för tidningen. (Foto:

Salong Sophie
KINNARP

SEMESTERSTRÄNGT
VECKA 7

Marita Georgsson
Tel. 0515-336 60

t ?'1ö

Hallenbgggs
önomkort)) ti13'ai',.8

I måndags sa kommun-
fullmäktige ia till sPort-
hallsbygget i Kinnarp/
Slutarp och därmed har
Kinnarps AB fått den
startsignal man väntat På.

- Det var roligt, det har
vi våntat på. Nu dröjer det
inte länge innan bYgget
kommer igång, lovar före'
tagets fastighetsansvari-
ge Anders Svensson.

Kinnarps AB har redan för-
berett sporthallsbYgget vid
Tångavallen i detall och väntade
bara på fullmäktigebeslutet'

Man har t ex redan giort klart
med de byggnadsföreiag som
kommer att få i uPPdrag att uPP-
föra den: Strängbetong i Herr-
ljunga bygger själva stommen
och sedan tar Skanska i Falkö-
ping hand om resten.

- Vi ska ha ett samrådsmöte
med kommunen, förhoPPnings-
vis i nästa vecka. Sedan åir det
bara att köra igång, säger An-
ders Svensson.

Redan om två veckor kan
man ta det första sPadtaget för
sporthallen i KinnarP/SlutarP'
sedan kommer det att gå fort'
.Den förs'ta september ska den
vara inllPtningsklar'

SE HIT!
Nu gör vi ett nytt försök att
starta en kör för nybörjare.
Du som är intresserad av
att sjunga i kör iir välkom-
men till Kinneveds förs.
hem.
Torsd. 4/2 kl. 19.30.
Du behöver inte vara not-
kunnig, bara tycka det är
roligt att sjunga.
Välkomna från hela Kinne'
veds pastorat att pröva På
körpjungandets glädje.
Frågor? Ring Elisabet
Henriksson tel. 335 15 el.
330 26.
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Bygsstart
för sporthall

Sarntidigt som första
spadtaget till sporthallen
i Slutarp-Kinnarp togs i
går morse, hade redan
"gtundaktiviterna" " star-
tat. Den nya hallen, som
byggs i f,öretaget Kinn-
arps regi och sedan hyrs
av kommunen. är kost-
nadsberåknad till 5 miljo-
ner. Kinnarps/Slutarps
IF kommer när den är fär-
dig att ta över ansvaret för
sporthallen, som är belä-
gen mitt emellan de båda
orterna. I området finns
bl.a idrottsarenan Tånga-
vallen, Centrum\rrkan,
Lokal Frökind och dag-
hem. Dessutom går mo-
tionselljuspåret utanför
sporthallen.

Gntndarbetet har reilan på,bibiats so'ttt, synes. (Foto: Margareto Boman)
1q3- o&_ön - sidT -

Lördagen den-13 februarl 1993

fntensivt år väntar Kinn arplshrtarp
Ett intensivt år våntar Kinn-

arp/Slutarps IF.
Utöver den rent idrottsliga

verksamleten ska klubben byg-
ga upp organisationen kring
skötseln av den nya idrottshallen
som byggs underåret. Dessutom
fortsätter föreningen sin fram-
tidssatsning i samarbetet med
SISU.

Kinnarp/Slutarp höll nyligen sitt års-
möte. Styrelsen fick följande utseende:

Ordförande Bengt Wigholm, sekrete-
rare Arne Ekbom, kassör Arne Lund-
gren, öwiga ledamöter Gösta Andersson
(seniorfotboll), Ronny Karlsson (ung-
domsfotboll), Tommy Larsson (ekono-
mi), Christer Stenqvist (framtid), Owe
Karl6n (idrottsplatser) och vakant (ar-
rangemang).

. Nyorganisation
Mötet antog alltså den organsiations-

plan som arbetats fram under det gång-
na året, något som inle<ides niin' Stefå
Munck från SISU !ästade föreningen i

mars. Då startades en kommitt6 som lagt
fram det organisationsförslag som riu
antogs.

Arbetet sker.nu i sex olika sektioner
och var och en av dessa har alltså sin
huvudansvarige i styrelsen enligt ovån.

Varje sektion har ett stort anlal "un-
deravdelningar" och man arbetar efter
s€unma klubbidd och målsättning, att
göra Kinnarp/Slutarp till en bred för_
en1ng, diir rrlan kan känna samhörighet
och gkigje antingen man är spelare, le-
dare eller vanlig medlem,

o Fleraval
Bland öwiga val märks bl. a följ ande :' Revisorer: Ola Jarlsson och Bengt

Samuelsson, suppleant Tony persson.
Fotbollssektion: Conny Cruus (ord-

förande), Carola Carlsson (sekreterare),,
Gösta Andersson samt seniortränare
och lagledare.

Ungdomsektion: Ronny Karlsson
(ordförande), Jörgen Lilja (sekreterare)
och Tommy Lärsson (kassör).

Mötet beslutade också att Kinnemo
blir matcharena för A- och BJag samt
damlag under 19g3.

o Hallbygget
Gösta Andersson informerade om

hallbygget som ju inleddes i må,ndags.
Deri I september ska hallen stå klar och
då kommer Kinnarp/Slutarps IF att skö-
ta anläggningen, med städning, bokning
av tider och många andra sysslor. -

I verksamhetsberättelsen konstateras
bland annat också att föreningen bedri-
vit drive-in-bingo tillsammans med Var-
tofta SK och att man också hoppat på
tåget med Leif "Loket" Olsson iipetsän
och för närvarande såljer 5fi) Bingo-
lotter per vecka.

Fotbollsmässigt fick Göran Olofsson
br3 f3r.t på den unga och breda truppen
och A-laget var i det längsta mea i itri_
den om en kvalplats till "fåmman'1. Dam-
laget, tränat av Thomas Westerberg,
blev trea och H S5Jaget tog hem seriesä-
gern och slutade sedermera trea i slut_
spelet. 

.

Den breda ungdomsverksamheten
har fungerat bra, bland annat genomför_
des ett läger på Visingsö med över lfi)
spelare och ledare.

- o Kinnarp/Slutarp 

-
H undtröcb i motions sp å,r

_3lera personer har hört av sig
till FT och vill uppmana hundl
agare som rastar sina fyrbenta
vänner att ta upp bundbajs efter
dem. Stora högar har legat i och

vid sidan av spåret den senaste
tiden. Det finns "stationer" runt
spåret där hundträcken kan läg-
gas.



- o KihirarblSlutarp
Historisk dag i Kin'narp-Slutq'rw

Spadtag för hallbygget

Fitrsta spadtaget till sporthallen i Kinna,rp-Slutarp tas au Elof Rehn, id.rottsueteran
och en it: förespr&l<arnaför sporthallen, Anders Suensson, bgggher-rens Kinrwrps repre-
sentant samt Bertil Saarön, fostighetschef i Falkipings"Ieanmnun.

nsdagen den e räbrudrr 1ee3 Fräck stöld
av rulltobak

Två personer av utländsk här-
komst stal på söndagen s.k. rull-
tobak till ett värde av cirka 1.200
kronor från ICA Matfocus i Slut-
arp.

När duon kommit in i butiken
lyckades en av dem uppehålla
affärsinnehavaren under det att
den andre stal tobaken.

Polisen har fattat vissa miss-
tankar, bl.a. tack vare att man
sammankopplar en bil med stöl-
{en. Två -personer har hörts,
men har inte giort några medgi-
vanden.

Centerkvinnor
omvalde styret

Vid å'rsmötet med Kinneveds
Centerkvinnor i Kinneveds för-
samlingshem, om valdes stvrel_
sen: Ordförande Ingrid Olsson,
vice ordförande Inga Larsson,
sekreterare Karin Hjortsäter,
vice sekreterare Birgit Görans_
son, kassör Birgitta Lager_
strand, vice kassör Barbro An_
dersson. Till studie- och verk-
samhetsledare valdes Margot
Pettersson. Suppleanter ar Elly
Andersson och Elsa Johansson.

Av verksamhetsberättelsen
framgår att avdelningen hållit
sju protokollsförda möten, någ-
ra i kombination med studiebå-
sök. Sålunda har Hantverkshu:
set i Äsarp, Kronogården, Trä-
det (hembageri, bed and break-
fast) och Basta Kvarn. Blids-
berg besökts. Även Centermed-
Iemmai har deltagit. Andra mö-
tesaktiviteter har varit auktio-
ner på blomskott och perenna
växter.

Gemensamt med Centern an-
ordnades valborgsmässofirande
i Församlingssalen, Axtorp.,
Första söndagen i advent bjöd'
avdelningen på kyrkkaffe i Kin-
neveds Församlingshem.
Jt{år förhandlingarna avslu.

'tats överlämnade Iuga Larssbn
en bukett tulpaner till ordföran-
den Ingrid Olsson som tack för
det gångrra året. Efter kaffesarn-
kväm med Centern redogiorde
Ulf Eriksson om det komplette-
ringsförslag till bassjukhuset
som Cöntern tagit initiativ till.
JosefJacobsson från Äsarp pre-
senterade "Projekt Ätradalen",
numera EKO-museet. Josef av-
slutade kvållen med en tipståv-
lan. Han visade diabilder där
det gällde att känna igen olika
platser som ingår i "Projekt
Atradalen". I denna tävling lyc-
kades Margot Pettersson bäst.

| 1i 3; a7- o7

I går var det en historisk
dag i Kinnarp-Slutarp.
Spadtaget till sporthallen
mellan Centrumkyrkan
och idrottsplatsen Tånga-
vallen togs samtidigl som
entreprenadföretagens
maskiner stod beredda i
bakgrunden för att på all-
var ta itu med grundar-
beten till hallen, som ska
så klar den I september.

Kinnarps AB bygger sport-
hallen, som invändigt kommer
att få måtten 43 x23 meter, och
med bl.a fyra omklädningsrum,
sammanträdesrum, kök och en
läkardel som r:finmer inemot
200 personer. Hallen byggs ock-
så med en ridåvägg fördem som
inte vill utnyttja hela hallytan.
Kostnaden Tör bygget är beräk-
nad till fem miljoner och entre-
prenörer åi'r Skanska och
Striingbetong.

För eljobben svarar bygg-
herren Kinnarps.

r Avtalet
Avtalet mellan Kinnarps och

kommunen innebår att kornmu-
nen betalar en årrshyra av
380.fiDkronor. Kinnarp - Slut-
arps IF hyr i sin tur hallen av
kommunen för 2.100 kronor i
månaden. Kommunen står för
väime, vatten och el och ger
föreningen ett driftsbidrag på
37. 5fi) kronor. Föreningen kom-
mer att sköta anlåggningen och
bokningen av tider, vaktmåste-
ri, stådningm,m.

r Rejåttlyft
Idrottsföreningen hade för

övrigt årsmöte på söndagen och
detta var mycket vålbesökt. En
av anledningarna var naturligt-
vis att medlerrunarna ville veta
mer om sporthallen och se de
ritningar som ligger till grund för
bygget.

Hallbygget kan bli ett rejålt
lyft för den södrakommundelen
och det åir troligt att unga famil-
jer nu söker sig till Kinnarp -
Slutarp, som kan erbjuda när-
heten till fritidsaktiviteter med
Tångavallen, en av distriktets
vackraste fotbollsanläggningar,
och elljusspår i direkt anslutning
till den nya sporthallen. Övrig
service år också tilltalade med
daghem ett stenkast från fritids-
anläggrringarna. Avståmdet sko-
la- sporthall är inte heller långt
och skolan kommer att förlågga
verksamhet under dagtid till
den nya hallen.

Kinnarps AB har giort många
fina insatser för samhället och
dess invånare och med hall-
bygget ökas samhörigheten inte
minst mellan de båda tvillingor-
terna, även om plats i hallen
också ska beredas fler iin de
egna orternas invånare.

BÄSSE JOHANSSON
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Det här l"#äf-äbtt, Maria!
Första helgen i mars

avgörs riksfinalen av
Skyttiaden i Fagersta.

Dår år Maria Dahlälv
från Kinneved vårt stör-
sta hopp, och visst lovar
nytt klubbrekord, 379 po-
ång, i helgen mycket gott.

Maria Dahlålv har gått från
klarhet till klarhet den här vin-
tern och det hiir var andra gång-
en på kort tid hon slo_g _Kinne-
veds klubbrekord.

Hennes resultat, 379 poäng,
imponerade på KinnevedJeda-
ren Karl-Gustav Ahl.

- Hon är ju mitt i uppladd-
ningen inför Skyttiaden och då
borde hon inte göra så håir bra
resultat. Men det här var kul,
det ser lovande ut, hoppas
"K-Gt'.

Det var på hemmaplan, vid
ungdomsskytteförbundets täv-
ling i Falköping, som Marie satte
rekordet.

Hon vann sin klass, L1?, i en
tävling diir Kinneveds-skyttar-
na överlag lyckades frnt.

Eesultat:
L9: 1) Malin Silvander. Kinneved.

397, 5) Olle Nord6n, Sörby-Odensberg,
379, ?) Angelica Claesson, Kinneved,
374, 8) Freddy Olausson, do, 366, 9)
Johan Norddn, Sörb,v-Odensberg, 366,

10) David Mohlin. Kinneved, 363, 1l)
Magnus Simonsson, do,363, 13) Stefan
Persson. do. 361.

L11: 1) Stefan Gustavsson, Axvall,
398, 2) LirF Gustavsson, Kinneved,
396, 3) Joakim Gustavsson, do' 396, 9)
Björn Davidsson, do, Sfli|, 10) Monica
Gustavsson, do 381, 11) Annelie Ek' do,
381, 12) Johames Karlsson, do' 3?9' 13)
David Olofsson, do, 379, 15) Daniel
Alv6n, do, 376, 16) Martin Dittmer, do,
3?6.

L13: 1) Charlotte Lundgren, Axvall'
397, 7) Fredrik Pettersson, Falköping'
392, 8) Andreas Alv6n, Kinneved, 391,
9) David Blank, do, 391, l1) DanielAlu-
kic, Falköping, 390, 12) Mattias Berg-
ström, do, 387, 14) Peter Gustavsson,
do, 386, 15) Karin Svahn, Kinneved,
386.

Ll58: 1) Johan Axelsson, Tibro, 356,
2) Helena Karlsson, Kinneved, 337.

L17: 1) Maria Dahlålv, Kimeved,
3?9, 2) Linda Gunnarsson, Kinneved,
344, 3) Kjell Ost, Sörby-Odensberg,
336, 4) Ervin Alukic, Falköping,274,
5) Sören Karlsson. Kinneved, 178.

L2: 1) Anna Engström, Falköping,
358, 4) Jan Engström, do, 347, 5) Ker-
stin Engström, do, 334.

L5: 1) Jonas Sjöberg, Tibro, 380, 3)

Joakim Carlsson, Kinneved, 374, 9)
Lus Augustsson, Sörby-Odensberg'
353, 11) Magnus Gustavsson, Falkö-
ping, 343.

Hembygdsårsmöte
. Kinne-veds hembygdsfören_
T8 har ärsmöte på onsdag kväll
i Församlingshemmet. Josef Ja_
cobsson medverkar och berät_
tar om Ätradalsprojektet och
visar bilder.

trrr r rtirtt iittttt

i Kinneveds pastorat !
! torsdagen den 11/3 kl. i
i ts.oo i församlingshem- !
! met. "Lyrlk I fastan" kh i
I rone Nilsson. I
i _;il*! , ittt*tt*tttrrrrt*iri

Nlqrta Dqhliito,

lqq3.oS'<2?

Deltagarna får låra sig att pla-
cera skadade eller sjuka i rått
låge för att såkra ett fritt luftin-
tag, ge konstgiord andning,
stoppa blödningar och ge hjårt-
Iungräddning, men också hur
man minskar olyckor. Kursen
erbjuds gratis till medlemmar
eller personer som vill bli med-
lemmar i Röda korset.

Ledare för kursen den här
första kvällen var Dagmar Boe-
se, Skara och Carl-EvertGreen,
Jårpås. Den tredje kursen kom-
mer att ledas av Tommy Nielsen
från Jåla. Kinneveds rödakors-
krets är mycket nöjda med att
få sprida dessa kunskaper till så
många deltagare - 36 personer
fråm deras krets.

Deltagarna agerar villigt som
försöksobjekt vid träningen och
dessutom fanns en docka till
hjåilp. Det är nyttiga erfaren-
heter som kan bli till hjälp och
rädda liv' 

i..r.

S& htir sl<o,ll en meiloetslös eller sle.o.dad, person ligga.
G9-1rom att lyfto lite på 

^hal<an f&r man fna luftoAfiär,
. yll\t-Qr.o.iktist.och en finsta &tsörd. frgio; Vpåe pina,. blod); ' '

Lantbrukure liir
sigförsta hjälpen
I Kinneveds försam-

lingshem pågick i tisdags
två kurser i Första \iäl-
pen hiårt- och lungrädd-
ning som anordnas i sam-
arbete med LIiF. Ytterli-
gare en tråff på fyra tim-
mar hålls kommande tis-
dag och en tredje kurs
under senare hålften av
mars. I varje kurs deltar
tolv personer.

Frökinds SPF
har i dag månadsmöte, dår

medlemmarna förväntar sig att
få ta del av den s k nya ekono-
miska politik som styrelsen vid
årsmötet frck i uppdrag att kom.
ma med förslag på.

Föreningen får vid mötet be-
sök av förre ordföranden i Fal-
köpings socialnämnd, Vqrper
Granlund.
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Frökinds s-förening

Frökinds Socialdemokratiska
förening har hållit årsmöte. Vid
de olika valen blev det omval
och styrelsen bestå,r av Birgit
Ek, ordf., Evert Larsson, v,
ordf., Roland'Adolfsson, sekr.,
Monica Larsson, v.sekr., Arne
Karlsson, kassör och Evert
Adolfsson, studieorg.

I Ur verksamhetsberättelsen
framgår att föreningen har haft
fem protokollförda möten. Dess-

]utom har föreningens arbetsut-
lskott sammantråffat med
jÅsarps- och Floby förening-
arnas arbetsutskott vid ett tillfäl-
le.

I Föreningen har haft en stu-
diecirkel "Lär känna dinbygd".
Deltagarna har giort utflykt till
Slutarpsdösen, Galgbacken och
Digerdödskorset.

Under året har man med stort
intresse följt ombyggnationen
på Frökindsgården och deltagit
i diskussioner om biblioteks-

lågan och lokal Frökind.

Kvällens gäst var Jan Linde
som framförde en hälsning från
arbetarekommunen.

Kinneveds hembygds-
förening, en av FalbYg-
dens största med 326 med-

Meillernslcortet för 7gg3 uisor ön bitil frå,n Karbo Tonssttöfob-nk år-1926- P& bi'ld,en syns';;ir;;ba;s;;r;;" 
itii, &r,son * och nto,sk4T-inry'698 syy-t't foliksbsss2ad'9V'-ryrsoner'

;ö; i;.;"Åtii"rrA., iS-i"i"rl S""nssorl, Karl Fri.sk, Albgrt P2rs3on, Berti'l Johonsson,

in; "C;"dÅ: S"ii Wdfi.."',-i"tind"r, E{ias Pettersion, Daa-id, Pettersson, Per Brt'nk,
-Xiriil"a, OslearNero, KartHiiglund och skgmtar ilwntenp&bilden,Jacob Lwsson.

HembySdsförening
lemmar,hadeionsdags O - I t
;tlJ#*;.trå*ti f ortsätter doku-
årsberättelsen kan näm- - | ..II
iliår",'iäPf*f,1ix-åHå*; rnente r a s arnhåIten
med Grolanda hbf' torP-
vandring, slåtter, lipspro' De styrelseledamöter vars na beråttade Josef Jacobsson
menad, resa med Gunnar mandattid var utgången, åter- om EKo-museet Falbygden-
Arnborg, med flera aktivi- valdes varför styrelsen även Ätradalen och hade i samband

teter. under detta år har följande utse- med detta en bildtåvling där det

Under innevarande 6r kom- ende: ordf.- Rune Lennartsson, gällde att kåimna igen seviird-

mer samarbetet med Slutarps v.o. Gotthard Gunnarsson, heter som ingår i EKO-museet.

,"-rrårcr.it"rring att i"tttatit l9kT' Inger Persson' kassör Bäst i detta lyckades Rune Len-

g""";;tt-"d ärd och bild do- Barbro. Jarlsson samt ledamö- nartsson med 19 rätt av tiugo

kumentera .t"tlorrr.nÄåilå" terna Anders Eckerlid, Dagny möjliga,påandraplatsGotthard
slutarp och Kinnarp' M;;;: !itva$91oLtr Peter strand med Gunnarsson 18' på tredje plats

merattsättauppu"pr"tilå"-r.ä- Gun-Britt-Filipsson, sture ols- Lennart Pettersson, Lars-ola

;;;;;;d;*.ar".t;å""å"rt son..9ch Majvor Persson som Åkessott' sture olsson'svante

i?i.iå "Aa" si.r" fo"nmirrrren ersättare. Svensson och Majvor Persson

och såviirdheter. Efter årrsmötesförhandlingar- l? rått.

t****t*t**t****rt**l_ .. I
I Träff för daglediga i
! fredag den 2613 kl. 15.00 i i
i Kinneveds församlings- |
I hem. Sune Harrysson: I
i Äret genom kameraögat. I
I . välkommen! itt*ttttttitttrtttt
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efterlyser
seriös musik
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Yad händer rned
Lokal Frökind?

Bristande information
från Falköpings kom-
muns sida beträffande
vad som s[<a hända med
bl.a. Lokal Frökind ska-
pade stor irritation på det
årsmöte som hölls på tis-
dagskvållen med Frö-
kinds Intresseförening
och Kinnarps-slutarps
Vågförening. De båda års-
mötena gick som på råls

ringde dock en kommunrepre-
sentant och erbjöd information.
Men det var så dags - informa-
tionen hade då inte nått alla in-
tresserade.

Irritationen över sättet på vil-
ket kommunen handlagt söder-
delens intressen var alltså stor.
Sedan tidigare har det varit känt
att kommunen vill utöka biblio-
teket i Lokal Frökind och att
göra ungdomsgård i källaren,
men till detta kogrmer nu servi-
cekontor och en postlokal (!).

fram till den gemensam-
ma punkten 'tövriga frå- o Uttalande
gor". Hår uppstod en livlig på plats den hår kvällen fanns
debatt kring kommunens också några lokala politiker och
sätt att inte ge informa- även de delade de synpunkter
tiOn. - som flera av mötesdeltagarna

_ Vi har trott att vi varit en kom,med vad gäller informa-

remissinstans tlf frommunen, tionsbristerna. Mötet beslöt att

men nu är vi överkörd;.--- 
- ' So.3-tjtjSn{e uttalande:

Det menade representanter " -^y:l"lJj"lar sin besvikelse

för lntresseföreni"e.",---r;ä 9:-tt,9::ltotande information,

också framhöll att vid dei in- ",oT 
koTT"en gett beträffan-

formationsmöt."o-r"r"!it.itt, de r'okal Frökinds framtid, om

i Frökindsgåra."" ."*ri"gr""r, :::Y"-t-ftl1"r, bibliotek, fritids-
så lovade kom-unerrs ;-;;: F31 :"h en ev' postförflvttning'

sentanter att återkomm" tiil;_ Mötet ansåg vidare att alla lokal-

kalärendena in.r"., .raäi- -.r 3lt:ti.?tiy bö." undersökas innan

händer. så har ei skett-..t"" på llt$lS$:.tar beslut på mån-

måmdag tas prinöipberr"ii i"ir- ln.Y9fi.iöreslår fullmäktise

mäktigä o* bl... r-.."r""t""1å. |tt-1fT:littera lokalårendena

i Lokal Frökind. i *ln: del av kommunen".

o Kommunen Såväl Intresseföreningen som- ;;;;ä';;'"" xffiilälffi,H11s"ii,i:i:
Kommunen hade i god tid in- ser. Vägföreningen fick mötets

nan tisdagens årsmöten fått in- uppdrag att tillskriva gatu- och
bjudan från Intresseföreningen trafiknämnden vad gäller
attmedverkamedinformation, Tångavallsvägen. Cykelvägen
men nobbade erbjudandet. Två utgör en fara för korsande bil-
,

Frökinds SPF-förening har
hållit sitt månadsmöte med god
uppslutning av medlemmarna.

Efter sedvanliga mötesför-
handlingar redogiorde ordf.
Margit Andersson för vad som
förekommit på senaste KPR-
sammanträdet, bl.a. att första
delen av Frökindsgårdens om-
byggnad är klar för inflyttning i
slutet av april, vidare att det år
stora förändringar på gång gäl-
lande omsorgsverksamheten,
hemtjänsttaxor m.m.

Det finns 8.500 pensionärer i
Falköpings kommun, men i be-
slutande församlingar inom
kommunen är pensionärerna
inte representerade med un-
dantag fönom pensionären ifrå-
ga når pensionsåldern under
mandatperioden. Av detta kan
man dra den slutsatsen: pensio-
närer tigen i församlingenl

Werner Granlund medverka-
de och redogjorde för vad som
var aktuellt från senaste di-
striktsstämman. Alice Johans-
son tog upp programutbudet i
skaraborgsradion och efterlyste
lite mer seriös musik som vi blev
lovade när kanalomläggningen
skedde.

En kyrkresa framåt vårkan-
ten till Gäsene eller Skölvene

Damklubbsårsmöte
Kinnarp/Slutarps IF:s Dam-

klubb har haft årsmöte.
Klubben har haft 125 st med-

lemmar under året. Verksam-
heten har bestått av lotteri och
kioskförsåljning, vilke( resulte-
rade i att man överlämnade en
penninggåva på 15.000:- till
Ungdomssektionen vid deras
avslutning i december,

Styrelsen bestårav: ordf. Rita
Skoogh, sekr. Monica Karlsson,
kassör Gunnel Pettersson,
suppl. Monika Pryssander,
Gullvi Ek.

Efter information från huvud-
styrelsen togs beslut om att gå
in som sektion i föreningens nya
organisation. Därför togs även
beslut om att låta Damklubben
tillsvidare vara vilande.

pastorat planeras med ev. sam-
kväm i Gäsene församlingshem.
Efter kaffet framträdde ett ungt
par, Tina och Bo Frid som på
ett förnämligt sätt tolkade våra
mest kända visförfattare Taube,
Ferlin, Dan Andersson m,fl. ej
att förglömma Mikael Wiehe.

Att deras mångsidiga sång-
program blev mycket uppskat-
tat därom vittnar de varma ap-
plåderna.

Vid nästa månadsmöte på
Frökindsgården medverkar
Skaraborgsteatern med pjäsen:
Orhängen.

Purterna
öaerens

Konflikten på Kinnarps
mellan företagsledningen
och verkstadsklubben om
turordningslistan vid
uppsägningen av ett 50-tal
anställda i höstas är löst.
Parterna år överens och
arbetsron återställd.
. I går.förmiddag gjorde
företagsledning och fack
ett gemensamt uttalanäe,
som vi återger i faksimil
tillsammans med uttalan-
den av HenryJarlsson och
fackets företrädare, hu-
vudslvddsombudet Er'
land Eriksson.

-sid36- 37-
Konfli,kten oid. Kinnarps iir öoer, arbetsron öt titlbalr*r, och nu oöntw EG-marknaden
p& Rinnorps trackar meil diiretAets i Nord.en så. Dö.Ibekanta logo. (Foto: Margardt'd
Boman). ,.?13-03- d,
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